Advertial comparecionte que copia de esta escritura debe ser inscrita y leída como lo fue la 

usen an presencia dí los testigos instrumentales señores ANA BALLESTEROS. con cédula 

le > Jentidad personal amero osho - cualrocientos cuarenta Yo des — trescientos cuarenta y cinco 

2443-345) y ANJANET TE BOUCHE, con cédula de identidad personal número cuatro-doscientos 

Hiatla y enalro-soleciontos Hotta v sets (4-234-736), ambas panameñas. marores de edad. y vecinos 

di esta ciudad, a quiches conozco s son hábiles para ejercer cl cargo.